TEF (W, N, EFT. AK) RirgAKEAH#] (435)
-
BE (AEAT) - 7f“7 REA: Lk RATWE:  2024% 8K
: e o : = FRETRAR | - oo -
. , ] . HUBEFFLOK | WA G ARA | PRI AR | FHLORIUT | -HER N OB |1l ek | T SR | b o gk e - g
P TR RERER R e SHRAT e HRAT S kEARAT [RARAR | ARFEAR [ FOTAR|  eeA A
2 —kT EKT | MBKT | REwkC | kT | AREAT | BAAS | kebko | ek |RRAFK g | mmeke | sk | oaskr | ekmke | S
1 |EABE# (MPNA00mL 2 A B A ARG At ek i A A A A F A A i i A A Rt i oA A Eiod i F A& 8
g [ AR EEs Hfih R HHih Fkait Rkt R | ABE | kBs | ke ARl | ki | ARE | R | kRS | ke8| A
3 |[##E% (CFUmL) 100 il AHE At A R i A 4 At i) F Al A it Rt i A At i F 40 A i F A& H
4= (mgl) 0.01 0.0005 0.0003 0.0003 0.0002 0.0005 0.0005__| 000102 | 0.00086 | _0.0017 0.00132 | 000166 | 00008 | 00008 | <0.001 | _0.0005 0.0003
5@ (mgl) 0.005 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 | <0.00006 | <0.00006 | <0.0001 | <0.00006 | <0.00006 | <0.0001 | 0.001 | <0.0005 | <0.0001 | _<0.0001
6 |# (<) (mgl) 0.05 <0.004 <0.004 <0.004 <0.004 <0.004 <0004 | <0004 | <0004 | <0.004 <0004 | <0004 | <0004 | <0004 | <0004 | <0004 | <0.004
7% (nol) 0.01 <0.0001 <0.0001 <0.0001 | <0.0001 <0.0001 <0.0001 | <0.00007 | <0.00007 | <0.0001 | <0.00007 | <0.00007 | 00001 | <0.0001 | <00025 | <0.0001 | <0.0001
g |x (mol) 0.001 <0.00005 | <000005 | <0.00005 | <0.00005 | <0.00005 | <0.00005 | <0.00007 | <0.00007 | <0.00006 | <0.0001 | <0.00007 | <0.00005 | <0.00005 | <0.0001 | <0.00005 | <0.00005
9 [Am (ngl) 0.05 <0.002 <0.002 <0.002 <0.002 <0.002 <0002 | <0002 | <0002 | <0002 <0.002 <0002 | <0002 | <0.002 | <0.002 | <0.002 <0.002
10 [# k4 (mgll) 1.0 0.12 g1l 0.10 0.12 0.11 0.11 0.1 01 0.16 0.14 0.1 0.09 0.09 0.15 0.11 0.07
11 |[#®E () (mgl) 10 244 1.08 107 2.31 104 107 19 119 056 113 0.39 113 110 236 192 170
12_|Z87% (rgl) 0.06 0.0048 00172 00116 0.0132 0.0096 00125 | 00479 | 0.0538 | _0.0275 0.0426 0.0455 0.0109 0.0043 0055 | 00134 0.0097
13 |-#R-%7% (mgl) 0.1 <00002 | <0.0002 | <0.0002 | <00002 | <00002 | <0.0002 | 0.000226 | <0.000016] _0.0002 | 0.0005 | 0.000430 | 00002 | 0.0002 | <0.000016 | 0.0004 | <0.0007
14_|=A—X7k (ngl) 0.06 0.0003 0.0004 0.0004 0.0005 0.0005 0.0006 | 0.00288 | 0.00338 | 0.0009 0.00489 | 000414 | <00007 | 00005 | <0.000015 | 0.0013 0.0005
15 |[Z#78 (mol) 0.1 <00002 | <0.0002 | <0.0002 | <00002 | <0.0002 | <0.0002 | <0.000041] <0.000041] <0.0002 | <0.00012 | <0.000041 | <0.0002 | <0.0002 | <0.000041 | <0.0002 | <0.0002
N _ . ZEREDTE
16 |, cR-wTE. ZRTRES D0 o | 0.087 0295 0.202 0.230 0170 0.220 0848 | 0954 0.476 0.792 0.832 0.186 0.083 092 0.251 0172
e KA 5 S R
£l 8 b 2 o
17_|=Az% (ngl) 0.05 0012 0035 0.018 0.0% 0012 0.014 0.0044_| 0.0087 0.020 0.0146 0.0041 <0012_| 0010 0.006 0.014 0012
18 |Z4.2% (mol) 01 0014 0.058 0.041 0.049 0.035 0.041 00157 | 0.0112 0.021 0.0340 0.0057 <0010 _|_0013 0.015 0.035 0.010
19 |Ema (ngl) 0.01 / 7 / ] / ] 0006 | <0005 i J 0.018 ] ] / / ]
20 |E8mE (mol) 0.7 ] 7 ] / 7 ] <004 |_<0.04 ] 7 <004 ] ] 7 ] ;
21_|[RaE (mgl) 07 / / 0.04 / 003 / <028 | <023 0.20 / <023 0.03 0.08 / 0.04 0.04
2 |6k (BREEER) B) 15 5 <5 <5 5 <5 5 <5 <5 5 5 <5 <5 <5 6 35 3%
23 |ZRK (WHEZEER) (NU) 1 011 027 037 0.33 021 0381 <05 | <05 0.30 05 <05 0.53 0.35 06 0.24 036
24 |mwsk ERR. Sk (TR S| BRL. R0k | BRI FK | TFR. Fk| BRL. Sk | BRI Rk | 2eanss | sensek|RRL. Bk | RRE, BRKMEMRAN LFR. 7 | TR 7 ERR.F|ERR. R
25 |WET L4 % x x x x & p x % x & x x x x x x
% o T o e 6.70 7.78 7.6 7.88 784 792 7.98 8.46 753 844 8.02 788 77 7.93 8.05
27 | (ngn) 0.2 0.085 0.022 0.093 0.047 0.085 0072 | 00400 | 0.0294 0174 0.0492 0.0686 <0001 | 0056 <0.02 0.050 0.086
% |% (mgl) 03 0034 0023 0.060 0.020 0.030 0081 | 0.0043 | 0.0037 0.022 0.0108 00013 0.046 0.031 <0.05 0.036 0.042
29 _|& (nol) 0.1 0.0011 00121 0.0023 00316 0.0003 00002 | 000152 | 0.00270 | __0.0007 0.00023__| 0.00018 0.002 00014 | <005 | <0.0001 | 0.0006
20_|& (ngl) 1.0 0.0009 00012 0.0006 0.0007 0.0012 0.0011 | 000103 | 0.00050 | 0.0006 0.00086 | 000057 | 0.0019 00013 | <0.008 | 0.0008 0.0004
3|2 (nol) 1.0 <0.001 0.004 0.003 <0.001 <0.001 <0.00 | <0.0009 | <0.0009 | _ 0.006 00238 | <00009 | <0001 | 0.001 <0.01 <0.001 0.006
2 |Rich (ngh) 250 124 57 202 175 13.3 13.9 6.32 7.74 89 7.01 520 5.2 80 5,13 162 82
33 |smma (ngl) 250 232 200 198 147 196 19.9 143 14.0 233 204 19.9 13.7 17.9 18 199 2.1
34 [WRERER (ngl) 1000 170 14 177 129 172 179 86 2 148 31 74 245 148 0 218 246
% [EHE (BCa0) (ngl) 450 113 516 118 731 118 117 503 620 109 4 518 204 115 52 167 188
% |HERBHE (U0F) (gl 3 178 1.23 085 2.9 1.28 1.04 260 | 246 179 274 24 129 093 181 1.41 116
7 |& () (o) 05 <0.02 <0.02 <0.02 0.02 003 002 0.05 0.04 <0.02 0.04 0.02 <0.02 0.02 <0.02 0.02 <0.02
B8 |& o #HEEN) 0.5 (#%%4) | 0.0110.006 | 0.009 0.005 | 0.015+0.007 | 0.0830.010 | 0.006:+0.006 | 0.015:0.007 P.009 +0.00.007+0.00§  <0.007 <0.02  |0.006+0.006(0.025+0.010 15+ () 0.0 0.011  |0.015+0.007 |0.013%0.005
9|8 B KRG 1(#%%) |0066+0.013 | 0.088+0.012 | 0.0560.010 | 0.081 +0.015 | 0.116+0.014 | 0.0200.010 P.040=0.010.043+0.010 0.058 £0.015| _ <0.03 _ |0.042+0010] 0.092=0.014 D62+ (=) 00| 0.049  |0.063=0.015]0.082+0.012
40 |#ER (mgl) RF R 2 0.71 0.54 0.73 0.53 0.87 041 0.86 0.54 0.89 05| 033 0.55 0.55 0.8 0.45 0.69
4[24 (mgl) AHRE 3 / / / / / / / / / / / / / / / /
42 | R#(mgl) AF R 03 / / / / / / / / / / / / / / / /
- AR 0.8
43 |=#fAmol) it / / / / / / / / / / / / / / / /
&iE




